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NJOFTIMI I KONTRATËS  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:          Universiteti i Mjekësisë, Tiranë  

Adresa:       Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005-Tiranë  

Tel/Fax:        - 

E-mail:        prokurime@umed.edu.al  

Ueb-faqe:    www.umed.edu.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur , shërbime”, marrëveshje kuadër. 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-49639-11-11-2022 

4. Objekti i kontratës: “Blerje siguracioni për sigurimin e shëndetit dhe përgjegjësisë profesionale 

të studentit specializant të Universitetit të Mjekësisë, Tiranë” 

 

5. Fondi limit 13,514,234.50 ( trembëdhjetë milion e pesëqind e katërmbëdhjetë mijë e dyqind e 

tridhjetë e katër presje pesëdhjetë) lekë pa TVSh,  e ndarë në 2 lote, si më poshtë vijon: 

 

LOTI  I – ‘’Blerje siguracioni për sigurimin e shëndetit të studentit specializant”me fond 

limit në vlerën prej: 6,301,834.50 (gjashtë milion e treqind e një mijë e tetëqind e tridhjetë e 

katër presje pesëdhjetë) lekë pa TVSh; 

 

LOTI  I    REF-49666-11-11-2022 

  

Për Fakultetin e Mjekësisë, me fond limit -  6,021,186.00  (gjashtë milion e njëzet e një 

mijë e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSh 

 

Për Fakultetin e Mjekësisë Dentare, me fond limit-  280,648.50 (dyqind e tetëdhjetë mijë 

e gjashtëqind e dyzetëqind e dyzetë e tetë presje pesëdhjetë) lekë pa TVSh 

 

LOTI II – “Blerje siguracioni për sigurimin e përgjegjësisë profesionale të studentit 

specializant” me fond limit në vlerën prej: 7,212,400 (shtatë milion e dyqind e dymbedhjetë 

mijë e katërqind) lekë pa TVSh; 

 

LOTI II –REF-49668-11-11-2021 
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 Për Fakulteti i Mjekësisë, me fond limit – 6,891,200.00 ( gjashtë milion e tetëqind e 

nëntëdhjetë e një mijë e dyqind) lekë pa TVSh 

  

Për Fakulteti i Mjekësisë Dentare, me fond limit-  321,200.00 (treqind e njëzet e një mijë e 

dyqind ) lekë pa TVSh 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë:    30.11.2022     Ora: 11:00 

 

     

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Sonila SHKJEZI 
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